1：铝合金600*600mm扣板与配套专用龙骨固

定；2.与铝合金方板配套的专用下层副龙骨

联结，间距≦600（750）;3.与安装型式配

套的专用上层主龙骨，间距≦ 1200（1500

）用吊件与钢筋吊杆联结后找平;4.10 号镀

锌低碳钢丝（或φ8 钢筋）吊杆，双向中距

≦ 1200（15000，吊杆上部与板底膨胀栓固

定;5.预制混凝土板可在板缝内预埋吊环，

/ 靖边县博雅商贸有限公司 m2 207 400.00 82800.00

双向中距≦1200（1500）

小计大写：肆拾捌万叁仟柒佰陆拾壹元捌角零分

小写：483761.80 元

供应商公章： 靖边县博雅商贸有限公司

法定代表人或被授权人（签章）：

日期： 2025年12月13日